BỘ TƯ PHÁP
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------

	Số: 3106/BTP-HCTP
V/v triển khai thực hiện Thông tư số 03/2008/TT-BTP
	Hà Nội, ngày 26 tháng 9 năm 2008

Kính gửi: Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
Thông tư số 03/2008/TT-BTP ngày 25/8/2008 của Bộ Tư pháp hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 79/2007/NĐ-CP ngày 18/5/2007 của Chính phủ về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký đã được đăng trên Công báo Chính phủ số 515 và số 516 ra ngày 13/9/2008.
Thông tư số 03/2008/TT-BTP nêu trên sẽ có hiệu lực vào ngày 28/9/2008. Bộ Tư pháp thông báo để các Sở Tư pháp biết và tổ chức thực hiện trong địa phương mình.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Hoàng Thế Liên (để báo cáo);
- Lưu: Văn thư, Vụ HCTP.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ HÀNH CHÍNH TƯ PHÁP

Trần Thất